TT HĐND-UBND TP KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tp. Kon Tum, ngày 16 tháng 4 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 16 CỦA TT. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

(Từ ngày 19/4/2021 đến ngày 23/4/2021)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 19/4/2021

Sáng 07h00 Chào cờ đầu tuần.
Toàn thể CB, CC, VC

và người lao động.
Hội trường lớn.

Chiều 14h00

Họp giao ban Thường trực HĐND thành phố Tuần 16

và rà soát các nội dung trình Kỳ họp tổng kết HĐND

thành phố khóa XI -  (Đ/c CVP; Đ/c Tuấn- PVP; Đ/c

Kiều; Nhung- CVVP)

Đ/c Lê Phương Nguyên-

PCT TT phụ trách HĐND

thành phố

Thành phần theo Quy

chế
Phòng họp tầng 1

Thứ Ba, ngày 20/4/2021

Sáng Làm việc.

Chiều Làm việc.

Thứ Tư, ngày 21/4/2021

Nghỉ lễ giỗ Tổ Hùng Vương (10.3 âm lịch)

Thứ Năm, ngày 22/4/2021

Sáng

07h30

Kỳ họp tổng kết HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021 – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND thành

phố
Theo Giấy mời. Hội trường lớn,

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Sáng

08h00
Tiếp công dân thành phố định kỳ - (Đ/c Tuấn – PVP;

Đ/c Bình – CVVP).

Đ/c Huỳnh Thị Kim –

Trưởng ban Dân tộc HĐND

TP.

Trụ sở Tiếp công dân thành

phố

Chiều 13h30
Kỳ họp tổng kết HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021 – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND thành

phố
Theo Giấy mời. Hội trường lớn,

Thứ Sáu, ngày 23/4/2021

Sáng 07h30
Kỳ họp tổng kết HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021 – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND thành

phố
 Hội trường lớn.

Chiều 13h30
Kỳ họp tổng kết HĐND thành phố khóa XI, nhiệm kỳ

2016-2021 – (LĐVP; CVVP).

Thường trực HĐND thành

phố
 Hội trường lớn.

Nơi nhận:
- TT HĐND, LĐ UBND TP;
- Văn phòng Thành ủy;
- TT UBMTTQVN thành phố;
- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;
- Bộ phận Một cửa; Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		2021-04-18T15:50:51+0700